广州市城乡建设委员会
穗建质〔2014〕914号
广州市城乡建设委员会关于印发广州市建设工程绿色施工工作技术指引的通知

各有关单位：
为了进一步落实住房和城乡建部《绿色施工导则》，加强贯彻落实《广州市城乡建设委员会关于开展我市绿色施工试点及推广工作的通知》（穗建质〔2014〕770 号，已在市建委官方网站www.gzcc.gov.cn 公开发布），推动我市建设工程绿色施工工作，我委研究制定了《广州市建设工程绿色施工工作技术指引（试行）》（见附件），请各区（县级市）建设局、各监督站、各建设、施工、监理企业及各建设项目认真贯彻执行。
特此通知。
附件：广州市建设工程绿色施工工作技术指引（试行）
广州市城乡建设委员会
2014年7月24日

（联系人：彭志伟，电话：83124455、13928864989）